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CONDITIONS OF SALE. s
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FIRST.

The highest bidder to be the purchaser ; and if any dispute
arise between two or more bidders, the lot to be put up again
and resold.

SECOND.

No person to advance less than one shilling at each bidding ;
above five pounds, three shillings and sixpence ; and so on in
proportion.

THIRD,

Hach purchaser to pay down inmediately a deposit of 25 per
cent. in cash (no cheques taken) in part payment for each lot,
and to give in his name and place of abode, if required, in
default of which it will be put up again and resold. Any
purchaser requiring his lot during the sale must pay for the
same at the fall of the hammer, and be responsible for it from
that time.

FOURTH,

The lots to'be taken away, with all faults and errors of every
description, at the buyer's expense, THE DAY AFTER THE SALE.
FIFTH,

Mr. STEVENS rese1ves to himself the right of refusing to tuke
the biddings of any person who may in any way be deemed
objectionable.

SIXTH.

My, STeVENS will not hold himself responsible or in any way
guarantee the correct description of any goods offered for
sale; but where the name of the vendor is not given, should
any mistate oceur, and he is unable to obtain redress, he will
disclose the name of the vendor, that the purchaser may write
and explain the cause of complaint,

LAST. 3

Upon failure of complying with the above conditions, the

money deposited in part of payment shall be forfeited, all the

lots uncleared within the time hmited shall be resold, either by

public or private sale ; and the deficiency, if any, together with

all eharges of such resale, shall be made good by the defaulter
at this sale.

:0

M. ,Si"fs VENS will be happy 1o execute Commissions for
Grentlenien who cannoi atlend the Sale,
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NOTE.

Purchasers not paying for their lots at the fall of the hammer are requested

to send in their Names and Addresses, and a deposit of 25 per cent. on the

purchaze-money: should anvone decline to do so, the lot will be imme-
diately put up again and resold.

Vendors wishing to place reservez on their goods must hand them in before
12 o'clock Morning of Sale.

Account Bales are ready One Week after day of Sale, and will be posted
if not applied for. Cost of money order and postage will be deducted from
amounts under £1.

Unsold Lots will not be re-offered in a subseguent =sale, unless written
instructions are received to that eifect.

There will be a small storage charge made on bulky articles left more than
one week after the sale.

AR CATALOGUE.

L]

On TUESDAY, 24th of NOVEMBER, 1908,

At Halp-past Twelve o'Clock precisely.
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LOT
1 Very rare knee rattle of iron, used by the Tasso men of
the Poro Secret Society, Imperri Country, and a skull

——

(:,_*“_ A from one of their head-dresses

V Yy {E} ““ Asaba”’ fetish, four heads on one neck, surmounted with
s T birds, secured during a punitive expedition up the Niger

»¥ - 257 3 Rare fetish head with tufts of human hair on face, from
RN { = the Fellatahs Country, 2nd the cap worn by the head

medicine man of the Ashari, West Airica

' . 4 Brick of Mongolian tea wused as currency, 3 Chinese
..T : pictures and a drum

5 Brick ditto and a half brick, very scarce
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é@ Remarkable savage armlet, made of the lower jaw of a
| slain enemy, and worn to give his added strength to the
wearer

4 : : : : :
32 7 ) Curious collection of savage surgical knives from Masai,
: East Africa, Tanganyika, Mashona and the Congo

§ Ditto, Azandeh, lance and probe, Bambara, Tanganyika
and Congo

9 Rare plaited human hair band worn on head, Tahiti;
hair wrapped with grass from Tanna, New Hebrides, very
scarce, and a Cochin woman’s body hoop

Tnique Collection of Davage aAdedicinal Charms
and Jetishes.

MOUNTED IN SBERIES AND NAMED.
This Collection bas taken a considerable period to assemble.

NotE.—The whole will be offered in One Lot, and if not
purchased will be sold separately as catalogued.

19 11 | Neck charm ccnsisting of thirty six leather cases each

- containing a different charm acainst various sicknesses,
very rave, Soudan

" I‘ 1 ) " Wi ] '-r

12 | Fetish charm carried on the person, from Lunda, 2

Herero charm cases, Nigeria, fetish armlet and a Fantee
belt charm against cholera

Sierra Leone Mahomedan talisman in leather case
conteining Koran extracts, very rare pagan Mendi

mwedic.ne armlet, and a charm of monkey teeth threaded
~on elephant hair, East Africa

« 4 14 [Fulaini neck talisman, Haussa ditto, New Guinea carved
wood charm against sickness, and a very rare Rast
African charm contained in a hern ‘

15 Abeokutu belt of snake vertebre used as s charm acainst
snake bite, rare Mahomedan forehead chaim aoainst
the evil eye, a remarkable medicine man’s iron wgapcm
with fetishes on handle used to dispatch his victims
and 2 New Guinea tortoiseshell charms
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Fantee body charm against

cholera, New Guinea bag

containing various medicinal charms, Masal horn charm

and a Haussa talisman

Rure Soudanese charm containing 4 talismans picked up

“after the battle of El Teb,

charm worn by girls S.E.

Africa and a very rarve charm from Assam of very small

three-pronged horns

| Bughman charm, fine old Mendi talisman in leather case

and a Fantee charm belt as

a protection against cholera

Implement of iron cased in snake skin and with charms
attached, got from a wizard-doctor in Central Africa,
belt of snake vertebrae, a charm against snake bite from

Abeokutu and a rare S.E.
ivory lions’ claws and beads

African Chief’'s Necklet of

Remarkable sword with witch doctor’s medicine attached
to bandle, supposed to make the user very brave and
victorious in battle, used only by the Ngombe Tribe,

Central Africa
' Ditto, somewhat different
Ditto, extra fine specimen

Very rare old Tibetan Llama’s printing. block for
printing magic spells or incantations (Mantra) to keep

off 1liness [rGIn the wearer

—the small inscription on

other side is a Buddhist formula

Beautifuily lacquered Japanese opium smoker's cabinet
Twenty old carved Japanese netsukés

Twenty wooden ditto

Very clever ivory carving, group of mice in shape of ball,

signed, on stand
Ditto, group of frogs, ditto

Two ditto, bird perched on oar, and frogs on ditto
Three ditto, elephant, tiger and lion
Ditto, two tortoise groups and a frog

Two ditto, group of squirrels

, and ditto with bird

Ditto, group of dogs, and monkey holding frog

Three ditto, group of birds,

ditto dogs and a single dog
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Three cleverly carved ivory netsukés

Ditto

Ditto

Five small carved ivory monkeys

Pair of very fine quality Satsuma vases on stand, signed

Fine old Japanese bronze goddess, on lacquered stand
Three fine carved marble ditto
Heavy solid silver Indian bowl with figures in relief

Very fine rhinoceros-horn riding whip mounted in
15 carat gold mounts

Old finely-carved ivory snuff box
Marriage &4 la Mode and political cartoons, coloured plates

Two pairs of old brass candlesticks and an antique brass
pestle and mortar

Antique folding opera glass encrusted with turquoise and
garnets

Two small speculative prints by Vax OsTRAD, and
2 others

Antique bronze Hindoo 1dol
Pair of old bronze candlesticks and a painted ostrich egg
Ivory snuff box, a brass owl and 5 ivory carvings

Two antique powder flasks, a pair of snuffers, a curious
dagger and a pipe

Fine Japanese tea service of 42 pieces

Old carved tortoiseshell paper-knife and 6 old ivory
carvings

Two old Sporting engravings, 2 Sir Josuha Reynolds and
1 other

Curious antique iron candleholder and a model of a
spinning jenny

Twelve antique sihr}ar pistol-handle knives
Antique horn dislﬁ%‘aud a large horn spoon l"f
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k3 59 Ancient Egyptian torso, in carved sandstone, of
/ Rameses II. (B.c. 1333). The hands crossed over the

breast holding the crook and flail, symbols of dominion
and authority; a line of hieroglyphics extending down
the back of the figure read: “T'he very valiant Liord of
the Scimitar, giving batfle to hundreds of thousands ;
The King of Upper and Liower Egypt; The true support
of the Sun; The Sun of the Sun Ra.” Height 3 feet 6
inches, with revolving ebonized pedestal

*.* Discovered near the Great Rock Temple, Aboo Simbel, in
1875, and removed by permnission of the Khedive
60
g2 61 Two old Japanese carved bamboo posts, finely inlaid with
‘ mother-o’-pearl and ivory, inches high
@+ 62 Two smaller ditto, inches high
.63 BSix old Japanese china tea bowls with covers and metal
stands
~o /7 64 Two old china bowls with inscriptions, and a small ditto
-+ 65 Fourteen pieces of old china
"#-66 Three carved native paddles
W otsec~ 2 67 Decorated native wood shield and 2 Fiji carved food
bowls
.68 Seven hard wood South Sea spears various
__ £769 Seven ditto
"Tew s 7070 Curious Chinese ornament, flower vase, decorated with
, filigree silver
-71 Old fashioned guinea and half-guinea scale, over 100 years

R

" cld
ff;’*f , 3@ 72 L01d tattooing funnel, for a Maori woman's lips being
et T 4 - tattooed, fern pattern

#7327, 73 Maori tiki of greenstone
wxr /274 TFinely modelled 12-inch Oriental figure of a tiger in solid
_ bronze, stamped with maker's mark
92" .75 Unique black marbie clock, surmounted with massive
., bronze statue of Mozart; the works are of the finest
French workmanship and in perfect working order,
bearing date on both sides of clock
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276 Black marble clock in perfect working order
7% 77 White marble drawing room clock
‘*ﬁ 78 Two vases of French make
572’79 Handsome Persian silk rug
(.. £7480 Ditto
o ijl Large thick pile Persian rug
, €382 Pitto
“#4% qZ 83MAn old snuff mill, over 150 years old
" 7484 Curious old organ inlaid in mother-o’-pearl
85 Old railway carriage under glass case

$-86 Ditto leather machine under glass case
7. 87 Moorish vase
288 TwooldJ apanese vases
~ &/89 Two carved Indian gods
/77 7,90 Box of Chinese ivory chopsticks
$291 Pair of bronze metal figures
.92 Pair of old engravings and pair of old coloured prints
293 Two pairs of Sussex old iron fire dogs
94 Two paintings on metal
.95 Old Fox’s Book of Martyrs and an old Bible

- 7796 Three pieces of soapstone carving
' 3/97 Two biick horns and sawfish

98 Portfolio of prints and engravings
“ 99 Pair of water-colour drawings
- 100 Life of John Williams, coloured plate by Baxter

-10la Old rushlight holder, snuffers and tray, and 2 pieces of
pewter

yo! -102a Three pieces of black Wedgwood and 4 old plates
2 /-103a Two old mezzotint engravings
"5104a Pair of old-fashioned flintlock duelling pistols, in case
.;, 105a Old English bureau
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The Property of the late Mr. DICK RADCLIFFE.
Sold by order of the Frecutrix,

Pair of Celadon green vases painted in flowers, raised
dragon decoration

Pair of Chinese vases, 10 inches
Chinese rose bowl and tankard
Large Gris de Flandres jug

Blue and white bottle, 2 small Wedgwood vases and 1
other

Pair of marble busts on pedestals

Gilt plaque 1n frame

Various pieces of Oriental china and a bronze tripod
Four old cut-glass decanters and a glass fruit stand

Eight curious old port wine glasses, 10 liqueur ditto and
3 small cut decanters

Eight cut leaf-shaped preserve dishes and 2 others

Large glass water jug, 2 decanters, and various custard
and other glasses

Antique card press, and a small miniature framed
Parisian figure, 2 groups and various ornaments
Small bronze bust of Shakespeare and ditto of Byrou
Twelve gilt medallions in circular wooden frames

Case of wax seals, and a pair of bronze plaques, Night and
Morning, framed

Small pair of Dresden china candlesticks

China,

Very handsome gilt Empire clock chariot and horses with
2 figures

Old bronze qult clock, boat and figures on marble stand,
by Liecuoric, Paris

Stoneware china dinner service, about 100 pieces
Very beautiful Crown Derby tea service, 56 pieces



131
132

|
134

135
136
137

138
139

140

141

10

Pair of beantiful small Crown Derby tazeas

Gilt Empire table stand with circular mirror

Liarge fruit dish painted in flowers, ormolu-mounted and
china fruit centre

Six Oriental china dessert plates and handled mug

Three Sévres vases beautifully painted in flowers

Coffee cup and saucer, tea cup and saucer and sauce boat

Two small Dresden cruets

Two small dishes, teapot, and vase with double handles
painted in flowers

Pair of small Dresden vases (1 A.F.), and 2 china groups

Terra-cotta coffee pot, and 2 engraved double-handled
decanters

Six small cut water bottles and 13 champagne glasses
Small green liqueur decanter and 11 glasses

Silver, Paintings, etc.

Four table spoons, 5 dessert ditto, 5 tea ditto and 2 salts
Six large and 5 small forks

Two pairs of sugar tongs, butter knife, sugar ladle and
ditto spoon

Two small snuff boxes and 2 enamelled ditto

Old shagreen instrument case and eyeglass, and small
bronze figure, Napoleon, on stand

Rosewood box containing a beautiful carved ivory set of
chessmen, ditto draughts, carved cribbage board and 2
dice throwers

A collection of 148 oval miniatures of celebrated
artists, beautifully painted in grisaille, many of them
signed by the painters, formerly in the possession of
the Earls of Shrewsbury. These portraits embrace
the art chronology from 1360 to 1680, The whole
contained in a handsome mahogany cabinet of 12
drawers. With MS. catalogue
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01l painting on panel, “dAn Armed Afghan,” sn gilt frame
Cabinet painting, “ Fruit,” by HueHES, in gilt {frame

Oil painting, * Plate of Fruit,” by G. LANCE, in carved
wood frame

Pencil drawing, ““ The Holy Family,” in glazed frame
Pair of oil paintings, * Venetian Scenery, in gilt frames

Oil painting in gilt frame, * Moonlight Scene,” and a
small water-colour 1in frame

Well-made all round plate-glass showcase about 6 feet
high, & feet wide, 2 feet deep, fitted with 8 plate-glass

shelves supported on wron brackets and 16 brass arms, by
Grold hunter watch and chain
Gold watch and chain with pencil case attached
Gold pencil case and scarf pin
Small single-stone diamond ring
Gold crest ring and Masonic signet ditto

3nman urlorh
SUITABLE FOR PRESENTS.

Pair of 16-inch eircular brass salvers
Four small oval ditto and pair of ditto bowls
Set of 3 brass trays, zig-zag corners, and 2 ditto bowls

Six ditto ash trays, 2 ditto bowls, and pair of sandalwood
picture frames

Pair of 6-inch octagonal brass trays and pair of round
ditto

Six ash frays, small inlaid sandalwood box, 2 photo
frames and a bowl

Sandalwood box, 6 metal ash tm.:,ra and ditto bowl
Set of 12 engraved brass bowls

Two octagonal brass engraved trays, large bowl and 6
ash trays
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Cutch Silver Tdlork.

Silver oval tray

Round ditto

Small flower holder

Cruet stand with mustard, pepper and salt
Cream, milk and sugar

Puff box

Two smaller ditto

Fnoian (WotR.

Four pairs of figured cotton curtains, 3 yards by § yard
Two pairs of ditvo, 3 yards by 3 yards
?[}!ge curtain, 3 yards by 2 yards
U pairs of ditto, 3 yards by 3 yards
Three pairs of ditto table covers
Three pairs of ditto curtains, 4 yards by 2 yards
Two silver, velvet and sequin belts
Ditto

Lady's silver card case, ditto stick handle and ditto
umbrella handle

Ditto

Carved sandalwood and inlaid box, silver cigarette case,
small pepper castor and salt

Carved and inlaid sandalwood box and inlaid ditto
Two circular brass trays and 3 bowls

Two oblong brass trays, 2 bowls and carved sandalwood
box

Liarge oval brass tray and pair of small ditto bowls
Pair of brass jardinieres
Brass oval tray and pair of small round ditto

Two ditto oblong trays and pair of ditto bowls, fluted
edges

Six cigar ash trays, 2 cream jugs, 2 small bowls and vase
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Nest of small boxes enamelled, and 2 small vases and
covers

Nest of 6 brass and engraved goblets

Small oblong brass tray, 6 cigar ash trays and sandal-
wood box

Pair of small vases and covers, 2 small bowls and sandal-
wood box

Pair of 13-inch brass vases

Pair of 11-inch ditto

Pair of 8-inch ditto with cobra handles

Pair of ditto and pair of small jugs

Pair of cobra candlesticks and pair of vases

Nest of brass and engraved goblets, different sizes

Pair of black enamel and brass vases and covers, pair of
ditto spills and a snuif box

Small inlaid sandalwood box, brass and enamel snuff box,
green vase and cover, and a pair of napkin rings

Set of 3 oval brass decorated trays

Set of 6 brass cigar ash trays, 2 snuff boxes and 2 small
bowls

Six brass ash trays and 2 pairs of small brass vases

Pair of small brass bowls and covers, pair of ditto with
handles, and a pair of ditto salts

Brass and enamel cigar case, ditto cigarette case and 2
octagon cigar trays

Pair of red enamel and brass vases, ditto snuff box and
ditto matech box

Pair of enamel and brass specimen holders, pair of small
jugs and a letter clip

Pair of black enamel and brass jugs with handles, bird
letter weight, letter clip and a small bowl

Pair of brass cobra candlesticks and a brass bowl
Nest of 3 brass and enamel boxes

Pair of small enamel and brass vases, pair of buckles and
a letter clip
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Small pair of brass cobra candlesticks and a brass fluted
bowl

Four enamel and brass bowls (2 with covers)

Pair of red enamel and brass cobra candlesticks and vase
and cover

Pair of metal pen trays, pair of cobra napkin rings, paper
clip and a small vase and cover

Chinese and Fapancse Cutios.

Set of 5 Chinese vases, covers and beakers, with imitation
bronze bands

Fine green ground hawthorn decorated porcelain bowl
Pair of silvered geese on a blackwood stand

A 12-inch figure of a bear in bronze

Liarge model of a tortoise

Two massive silvered circular trays, with fish centres and
raised floral borders

Fine china coloured group—woodcutter and fisherman
An 18-inch china figure of a Japanese lady
Silvered oblong box with a raised dragon on lid

Very fine Satsuma incense burner with pierced cover,
richly decorated in gold, and painted in miniature figures,
on wood stand

Chinese Coloured Porcelain,
Set of 5 vases, covers and beakers, richly enamelled with
figures, ete.

Fine 12-inch jar and cover, decorated in flowers and birds,
famille verte

Six 10-inch Nankin blue and white plates, decorated with
figures

Handsome pair of 18-inch crackle ware vases with raised
birds and flowers
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Set of 5 crackle ware vases, covers and beakers, with
imitation bronze bands, decorated 1n figures of
dragons, etc.

Fine 12-inch ginger jar and wood cover, enamelled in
colours, ete., with figures

Pair of hawthorn decorated flower pots

Three china perforated brackets and 3 dishes to match,
richly enamelled in figures, flowers and birds

A 10-inch Chinese crackle ware set of 5 vases, covers and
beakers, enamelled in numerous figures

Fine pair of 8-inch Chinese green parrots
Bamboo with Japanese miniature landscape
Matsu (Pine), age about 25 years, in Japanese pot

Rare old Swiss powder horn
Fine meerschaum and amber pipe in case, by BENSON,

. Bond BStreet

Scarce shaped old silver lustre ware teapot and dome
cover (shightly damaged)

Old brass hot water pot and milk warmer
Life of Wellington, tree calf 1862, and Wellington
Funeral card

Pair of fine old large lens, wory opera glasses in case by
Dixey, New Bond St.

Fine silver hunting case pedometer by PAYNE, New Bond
Street, with crystal pendant

Rare carved stone bottle of XVIIth Century

Old Worcester ware willow pattern tea set of six cups
and saucers, teapet and cover, sugar basin and cream

jug, 16 pieces, several with the square mark (three
pieces faulty)

An old medallion in frame, of Marquis Wellington and a
snuff box of William Pitt

Tusk of young elephant and 2 raised-work metal dishes
Unique ancient Greek stone jfigure, 5% inches, inscribed
Liarge specimen of rock crystal, partly polished
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Two early Thibetan bronzes and a jade butterfly

Set of Old English mathematical instruments with wory
scales in fishskin ease

Lair of early steel round-lens spectacles in shagreen case,

' and a horn snuff box named and dated 1798
Small old octagonal agate bowl and small silver watch

Two early Georgian legal staves and pair of oval shoe
buckles

Thirty-three old Liondon play bills

Fine wory and wood goblet of the Stuart period

Pair of silver presentation salt cellars and spoons with
inscription from Mrs. Liangtry

Rare and curious old Chinese carved jade death stone,
and finely carved wood official wand

Tartar sable jacket, looted from Pekin in 1900

Mmiature portrait on ivory, Admiral Lord Hawke

Lowestoft dish cover, decorated with badge, ete., of 24th
Warwickshire Regiment

Four old coloured prints—Battle of Waterloo (2), Battle
of Quatre Bras and Battle of Toulouse, published 1815

Four ditto—DBattle ot Pyrenees, Battle of Orthes, Battle
of Nivelle and Storming of St. Sebastian

Four ditto—-Battle of Morales, Battle of Seville, Battle
of the Bidassoa and Entry of Liord Wellington into
Salamanca

Her Majesty’s Army, 3 vols., 42 coloured plates of Regi-
mental Uniforms

Long service medal Royal Engineers and snuff box with
badge of Royal Engineers on lid

Egyptian medal with two bars, and a two-bar Indian
frontier medal

Thibetan executioner’s sword, fighting ditto and a pair of
leaf-shaped spears

Pair of marble obelisks, 1 black marble ditto, 3 brass
chased bowls, 2 betel nut boxes, plated mug and curious
old casting
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274 0ld shirt of ehain mail mounted

975 Two seals framed, 2 busts, 3 china souvenir mugs, bead
girdle, old ink pot, sand picture and a sword fish

276 Curious leather box, 2 pairs of castinets, bow bell, lac
box. carved mirror and box, shell match case, miniature
beer mug, pair of native anklets, vase, pot, and 3 other
articles

277 Two carved paddles from Sandwich Islands, one 4 feet 6
long and one 3 feet 9 long (this one faulty)

278  Small 16-inch war club
279 A 33-inch umbrella, carved from cork tree
280 Pair of old Italian pistols (A.F.)

281 Quantity of tappa cloth from Hervey Islands, about
12 feet by 8

282 Small Indian Buddha
283  Australian hardwood bull roarer, woomera and waddy

Wazter Prints.

TO BE SOLD ABOUT 3.30.

301 Large Queen, fine state, very rare

302 Mountain Stream, sepia

303 Small Queen on dais, very rare

304 Lake Lucerne

305 Queen and Prince Consort, blue trousers, rare
306 Small Summer, very fine

307 Queen and Prince Consort, stamped mounts, rare

308 Avalanche at Lewes and London, from Greenwich
Observatory

309 Wreck of ** Reliance,” very rare

310 First Impression, large sepia

311 Hollyhocks, signed, fine state

312 Queen Victoria, three-quarter length, hand on table
313 Gardeners Shed, signed, fine state
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Isola Bella, Lago Maggiore, Italy, and small Exhibition,
tint scarce

Bridesmaid, signed, fine state

Alpine Fruit Girl, fine state

Nos. 1 and 4 Gems of the Mxhibition, large, stamped
mounts

Love’s Letter Box, stamped mount

John Wesley, sepia, scarce, and Chunborozo

View near Ilkley, very rare

Return from Hunting, and Llangollen

Flora, fine state rare

La Biondina in Gondoletta, and Vali Ta Ah

Four views, ixhibition, stamped mounts, fine -

Napoleon III., sepia, and Autumnal Artist

Jenny Lind, stamped mount, rare

Surrey Zoological Gardens and sepia Royal Exchange

Jetty Treffy, stamped mount

Abbeville, exceptionally early state, very rare
Exterior and Interior of Great Exhibition, stamped mounts
Holy Family on Music and an Alpine Scene

Fisherman's Home, fine state, rare

Wellington’s Funeral and Winter Birds

Abbeville, fine state, very rare

Summertime, signed, fine state

Andalusians, very fine, exceptionally rare

Saviour Blessing Bread, stamped mount, fine

Hindu and Mahommedan Buildings, rare, signed

The Third Day He Rose Again, stamped mount

It is Finished, stamped mount

Sir Robert Peel with the finger, very rare

Descent from the COross, stamped mount

Review of British Fleet and Charge on the Road to
Windlesham



344
345
346
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348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
309
360
361

362
363
364
365
366

367

268
369
370
371
372
373
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Verona, and Shall I Succeed?

S0 Nice! stamped mount, fine

So Nasty !

Jenny Lind and Tintern Abbey, fine early states
Queen and Allied Sovereigns, rare

Chalee Satoon, signed, and Picking Roses
Napoleon ITI., fine state

River Camel, fine early state, and Alpine Scene
Great Exhibition of New York, fine state, rare
Paul and Virginia and River Liffey, signed

Arctic Regions (Franklin), stamped mount, rare
‘Wreck of *“ The Tanjore,” sepia, signed, very scarce
Holy Family, Nativity, fine state

Sebastopol and Lianding at Cove, sepia, signed
View from Richmond Hill and Stolzenfels on Rhine

Interior of Great Exhibition and Stolen Pleasures
Sepia Crucifixion and It is Einished, rare

Exterior of Great Exhibition and Antediluvian Animals,
Crystal Palace

Queen Arriving at Cove, signed

Hungarian Peasants, signed, and See-Saw

Funeral of Wellington, stamped mount, fine state

Bala Lake and Brougham Castle, fine early state

Yggdrasil, rare, and The Long Walk, Windsor Castle
Heidelberg Castle and Prince of Wales jumping from
Boat, sepia

Rev. Williams—Interview at Errdwanga

Small Sumiaer, fine state, rare

Near Folkestone —Mid-day, very rare

Liake Garda and Liake Como

Ren Nevis, stamped mount, very rare

Copper, Your Honour! stamped mount
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Indian Settlement and Winter Birds
News from Home and Holy Family, stamped mounts

Six Derby plates and 1 dish, marked D
Milk jug, 3 small lustre vases, small cup, Rockingham
teapot and a Worcester fruit dish

Three copper lustre drinking vessels and a large old blue
Spode tureen

Old panel painting, * Turnpike Gate,” after Morland,
and 2 coloured prints, ** Liady Hamilton" and * Danecing
Russians "~ J

Pair of Chinese shoes, Turkish leather bag, and a panel
painting, attributed to WHISTLER

Parcel of old engravings, and an oil painting, * Country
Liane near Farnham

Parcel of miscellaneous prints and drawings

Two metal ornaments, and an old oil print, *‘Flower
Girl

0ld engravine, “DPavid Garrick as Richard IT1.,” and an
old CRUIKSHANK print, *“ View near Uxbridge ”

Old Stafford Ralph-wood figure of a shepherd

0ld Whieldon inkstand '

Two plates, Staﬁoxdshil'e group, a basin, and a large
willow-pattern dish-
i

|{f

END OF SALE.

-
-

THE NEXT SALE OF CURIOS will take place on Tuesday,

DECEMBER 1st, 1908,



